- 1 -

甘土建会〔2025〕50 号

关于公布2025年度陈斌奎等43名同志具备
工程系列建设工程专业中级职务

任职资格的通知

各有关单位：

经甘肃省土木建筑学会工程系列建设工程专业中级职

称评审委员会评审，陈斌奎等 43 名同志具备工程系列建设

工程中级职务任职资格，现将通过人员名单予以公布。

附件：2025 年度甘肃省土木建筑学会工程系列建设工程

专业中级职称评审委员会评审通过人员名单（43 人）

2025 年 12 月 31 日

- 2 -

附件：

2025 年甘肃省土木建筑学会工程系列建设工程专业

中级职称评审委员会通过人员名单（43 人）

序号 姓名 申报单位 申报系列 申报专业 申报等级 申报方式

1 陈斌奎 建盟设计集团有限公司甘肃分公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

2 陈少博 建盟设计集团有限公司甘肃分公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

3 安学东 甘肃嘉恒电力工程有限公司 工程系列 机电工程 中级 评审(正常)

4 孙 权 兰州中奥工程设计咨询有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

5 时 录 甘肃际华建设工程有限公司 工程系列 市政工程 中级 评审(正常)

6 赵国军 甘肃际华建设工程有限公司 工程系列 市政工程 中级 评审(正常)

7 张 勋 甘肃肇禾建筑工程有限公司 工程系列 建设工程管理 中级
评审(正常)

(小转大)

8 王 飞 甘肃悟德工程管理有限公司 工程系列 工程造价 中级 评审(正常)

9 杨 妍 甘肃新聚鸿建筑工程有限公司 工程系列 给水排水 中级 评审(正常)

10 张才平 甘肃新聚鸿建筑工程有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

11 李海云 甘肃瑞达盛工程管理咨询有限公司 工程系列 风景园林 中级 评审(正常)

12 马新圣 甘肃瑞泓建设工程有限公司 工程系列 机电工程 中级 评审(正常)

13 朱宏祖 甘肃远弘建设工程有限公司 工程系列 暖通空调 中级 评审(正常)

14 牛嘉玲 甘肃中控低碳环境技术有限公司 工程系列 环境工程 中级 评审(正常)

15 刘 佳 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

16 薛 斌 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

17 张晓娟 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

18 杨 俊 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

19 陈 佳 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

20 李 昌 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

21 郭振中 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

- 3 -

22 李亚红 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

23 张宝鹏 甘肃众联建设工程科技有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

24 钱 盈 甘肃华泰伟业建筑工程有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

25 白立霞 甘肃华泰伟业建筑工程有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

26 王建伟 甘肃华泰伟业建筑工程有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

27 陈小怀 甘肃顺泓建筑劳务有限公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

28 刘宗政 兰州兰东建筑安装工程有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

29 钟小莉 甘肃瑞达盛工程管理咨询有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

30 安晓慧 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

31 王召俊 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

32 陶 文 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列
建筑学（本专业且

从事建筑设计）
中级 评审(正常)

33 刘 强 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

34 武录周 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 工程质量检测 中级 评审(正常)

35 白天鑫 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 结构工程 中级 评审(正常)

36 梁书铭 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(破格)

37 魏岸道 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

38 许文亮 甘肃华标人力资源服务有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(破格)

39 张志杰 甘肃信德建筑科技有限公司兰州分公司 工程系列
建筑学（本专业且

从事建筑设计）
中级 评审(正常)

40 姚录旺 甘肃信德建筑科技有限公司兰州分公司 工程系列 给排水科学与工程 中级 评审(正常)

41 胡娟娟 甘肃省土木建筑学会 工程系列 土木工程 中级 评审(破格)

42 吴存亮 甘肃瀚弘建业工程有限公司 工程系列 建筑工程 中级 评审(正常)

43 阿克良 甘肃令牌房地产开发有限公司 工程系列 土木工程 中级 评审(正常)

抄送：甘肃省住房和城乡建设厅、兰州市人力资源和社会保障局。

甘肃省土木建筑学会 2025 年 12 月 31 日印发